
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 85189-2016 z dnia 2016-06-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Miastko 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie nawierzchni drogi gminnej i chodnika 
w m. Dretyń, na odcinku wskazanym w dokumentacji projektowej, stanowiącym rysunek nr 1 załączonej 
dokumentacji projektowej. Łączna... 
Termin składania ofert: 2016-06-30  

 

Miastko: Remont drogi gminnej i chodnika w m. Dretyń, gm. Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie 
Numer ogłoszenia: 144145 - 2016; data zamieszczenia: 19.07.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 85189 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. pomorskie, tel. 059 
8572081, faks 059 8572368. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi gminnej i chodnika w m. Dretyń, gm. 
Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na 
remoncie nawierzchni drogi gminnej i chodnika w m. Dretyń, na odcinku wskazanym w dokumentacji 
projektowej, stanowiącym rysunek nr 1 załączonej dokumentacji projektowej. Łączna orientacyjna długość ulicy 
wynosi ok. 300,00 mb, natomiast chodnika ok. 125 mb. Roboty budowlane obejmują wykonanie nakładki 
asfaltowej na jezdni, składającej się z dwóch warstw betonu asfaltowego o łącznej grubości 10cm, po uprzednim 
oczyszczeniu i skropieniu istniejącej nawierzchni oraz remont chodników i zjazdów o nawierzchni z kostki 
betonowej typu polbruk , zgodnie z dokumentacją projektową opisującą przedmiot zamówienia. 2. Stosownie do 
art. 31 ust. 1 Pzp przedmiot zamówienia opisuje się za pomocą: 1) dokumentacji projektowej remontu drogi 
gminnej nr 193060G w m. Dretyń. 2) specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych; 3. 
Opis przedmiotu zamówienia zawarty w w/w dokumentach, obejmuje w zakresie: 3.1. remontu nawierzchni 
asfaltowej: 1) oczyszczenie i skropienie nawierzchni emulsją asfaltową; 2) wykonanie warstwy wiążącej gr. 6 
cm, wykonanej z betonu asfaltowego AC16 W; 3) wykonanie warstwy ścieralnej gr. 4 cm, wykonanej z betonu 
asfaltowego AC 11 S; 4) wykonanie poboczy utwardzonych kruszywem łamanym 0/31,5mm o gr. 20 cm: 5) 
wykonanie podbudowy pod warstwę konstrukcyjną placu manewrowego przy wiacie autobusowej; - z 
uwzględnieniem robót tymczasowych, pomocniczych i towarzyszących, w tym: obsługę geodezyjną, rozbiórki 
chodników i zjazdów, placu przy wiacie autobusowej, regulację studzienek dla urządzeń podziemnych, ułożenie 
rur osłonowych, wycinkę drzew, itp 3.2 remont chodnika: 1) ułożenie krawężników, obrzeży, oporników 2) 
wykonanie podbudowy pod konstrukcję chodnika i zjazdów 3) zjazdy o nawierzchni z kostki betonowej 
kolorowej typu polbruk gr. 8 cm; 4) chodniki o nawierzchni z kostki betonowej typu polbruk gr. 6 cm; - z 
uwzględnieniem robót tymczasowych, pomocniczych i towarzyszących, w tym: obsługę geodezyjną, rozbiórki 
chodników i zjazdów, placu przy wiacie autobusowej, regulację studzienek dla urządzeń podziemnych, ułożenie 
rur osłonowych, wycinkę drzew, itp... 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9, 45.23.31.42-6, 45.11.00.00-1, 45.11.13.00-1, 
45.11.12.00-4, 45.11.12.91-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• HARAT Przedsiębiorstwo Drogowo - Budowlane s. j., ul. Dworcowa 16, 77-200 Miastko, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 174217,89 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 185674,65  
• Oferta z najniższą ceną: 185674,65 / Oferta z najwyższą ceną: 193501,68  
• Waluta:  PLN . 

                                                                                                                    Zamawiający 
                                                                                                                          (-) 
 

 


